PORTARIA Nº 8.1 DE 02 DE JANEIRO DE 2009.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE, José Sérgio Pinheiro Diógenes, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear, de acordo com o artigo 43, da lei n° 687 de 18 de Maio de 1998, Maria

José Diógenes Pinheiro, para ocupar o cargo em Comissão de Diretora Geral do SAAE

(Serviço Autônomo de Água e Esgoto), outorgando-lhe competência para gerir a Autarquia,

em sua plenitude administrativa e financeira.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CEARÁ, aos 02 de Janeiro

de 2009.

José Sérgio Pinheiro Diógenes

Prefeito Municipal

Portaria n 8.1 http://saae.jaguaribe.ce.gov.br/transparencia/legi...

1 of 1 9/10/20, 11:48 AM